
23 %

77 %

34 %

66 %

2022 2021

GESCHÄFTSJAHR 2021/2022
01. JANUAR BIS 31. DEZEMBER

UMSATZ
nach Regionen

UMSATZ
nach OE/AM

Umsatz Mio EUR

Anzahl produzierte Achsen 

Anzahl Mitarbeiter 

Anzahl Länder mit Tochtergesellschaften 

Eigenkapital* Mio EUR

Eigenkapital* %

Bilanzsumme Mio EUR

Investitionen Mio EUR

* inkl. Gesellschafterdarlehen

Europa

Außereuropäisch

OE

AM

1.731 1.632

414.118 489.015

6.966 6.945

27 27

953.2 951.8

72,9 73,9

1.308 1.288

71.4 61.2


